



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Nils Balle Christensen ApS

Alsvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 84 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Nils Balle Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Balle Christensen ApS Alsvej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 84 46 78 Stiftet: 4. maj 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Balle Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i konsulentfunktion- og supervision af sundhedspersonale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.557 kr. mod 21.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.753 kr. mod -101.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	133.557	21.533
Andre driftsomkostninger	-17.250	-51.750
Andre finansielle indtægter	57.408	33.311
Øvrige finansielle omkostninger	-6.530	-104.649
Resultat før skat	167.185	-101.555
Skat af årets resultat	-14.432	-14
Årets resultat	152.753	-101.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	91.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.469
Disponeret i alt	152.753	-101.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	371.853	324.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	371.853	324.768
Anlægsaktiver i alt	371.853	324.768
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.114	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.328
Tilgodehavender i alt	71.114	7.328
Likvide beholdninger	99.774	57.237
Omsætningsaktiver i alt	170.888	64.565
Aktiver i alt	542.741	389.333

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	262.022	170.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	373.022	279.169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.851	90.164
Selskabsskat	1.187	0
Anden gæld	8.681	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.719	110.164
Gældsforpligtelser i alt	169.719	110.164
Passiver i alt	542.741	389.333

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>371.853</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>47.085</u>